
Příloha č. 1: Ceny služeb spojených s užíváním předmětu nájmu budov č. 44, 44a, 45 a 18 na pozemku areálu VFU Brno Masarykovou univerzitou v souvislosti se zrušením Farmaceutické fakulty VFU Brno ke dni 30. 6. 2020

Služba Cena (Kč/rok) bez DPH Poznámka

Platby za srážkovou vodu, 74 100,00  uvedená částka je vypočtena podle platné metodky pro výpočet množství srážkových odpadních vod 

Ostraha předmětu nájmu, 153 100,00 podíl MU, který je vypočten jako součin ročních nákladů na ostrahu areálu pronajímatele a podílu předmětu nájmu na celkové výměře podlahových ploch areálu pronajímatele 

Příspěvek na provoz knihovny pronajímatele, 121 200,00 podíl MU, který je vypočten jako součin ročních nákladů na provoz knihovny pronajímatele a podílu počtu studentů a zaměstnanců FaF  k celkovému počtu studentů a zaměstnanců pronajímatele
Likvidace odpadů, 205 300,00 odpady byly likvidovány v rámci celého areálu; podíl MU, který je vypočten jako součin ročních nákladů na svoz a likvidaci odpadů a podílu  počtu studentů a zaměstnanců FaF  k celkovému počtu studentů a zaměstnanců pronajímatele 

Úhrada nákladů na údržbu komunikací, zeleně, veřejného osvětlení, 322 700,00 podíl MU, který je vypočten jako součin ročních nákladů na údržbu komunikací, zeleně, veřejného osvětlení apod. (v areálu pronajímatele) a podílu počtu studentů a zaměstnanců FaF  k celkovému počtu studentů a zaměstnanců pronajímatele

Služby související s provozem pevných telefonních linek a telefonní ústředny 20 000,00 paušálních služby spojené s provozem telefonní ústředny a servisem pevných telefonních linek užívaných v předmětu nájmu

Celkem 896 400,00


